
  CCOOMMUUNNEE  DDII  CCOORRCCIIAANNOO  
PPrroovviinncciiaa  ddii  PPeerruuggiiaa  

 

COPIA 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N. 62  DEL 30-11-15 
 

OGGETTO: VARIAZIONE GENERALE DI ASSESTAMENTO AL BILANCIO DI 

PREVISIONE 2015 E RELATIVI ALLEGATI - RICOGNIZIONE DELLO 

STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI E VERIFICA DEGLI 

EQUILIBRI-MODIFICA PROGRAMMA DEGLI INCARICHI 

 

L’anno  duemilaquindici, il giorno  trenta del mese di novembre alle ore 17:30 e seguenti, nella 

sede dell’Ente nella sala delle adunanze consiliari, a seguito di avvisi tempestivamente e 

regolarmente fatti recapitare al domicilio dei singoli consiglieri, si é riunito il Consiglio 

Comunale. 
 

Sessione Straordinaria  -  Prima convocazione. 
 

Alla discussione dell’argomento di cui all’oggetto sono presenti i Signori: 

 
BETTI CRISTIAN P CECCARELLI ELISABETTA P 

FORNARI FEDERICO A SPATERNA RODOLFO P 

COVA ELISA P TABORCHI MARIO P 

GIANANGELI CRISTINA P BRUNELLI FABRIZIO P 

PALTRICCIA FRANCESCO P MERLI LUCA P 

CASTELLANI DEBORA P GIRALDO MARIA CHIARA A 

RAICHINI MASSIMILIANO P CHECCOBELLI SIMONETTA P 

BOCCIO EMANUELA A BIANCHI PAOLA P 

SISANI SARA P   

 

Partecipa il Segretario Generale VANIA CECCARANI 
 

Presenti n.   14 - Assenti n.    3 - In carica n. 17 - Totale componenti 17 
 

Assume la Presidenza il Sig. RODOLFO SPATERNA nella sua qualità di Vice Presidente e 

constatata la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica di 

cui all’oggetto, segnata all’Ordine del Giorno. 



Comune di Corciano – Deliberazione del Consiglio Comunale n. 62 del 30-11-2015 - Pag. 2 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

PREMESSO: 

- che con deliberazione del Consiglio comunale n. 20 del 30/04/2015 è stato approvato il 

rendiconto di gestione dell’anno 2014;   

- che con deliberazione della Giunta comunale n. 79 del 30/04/2015 è stato approvato il 

riaccertamento straordinario dei residui previsto dall’art. 3, comma 7, del D.Lgs 118/2011; 

- che con deliberazione del Consiglio comunale n. 34 del 11/06/2015 sono state approvate le 

modalità per il ripiano del disavanzo di amministrazione conseguente all’operazione di 

riaccertamento straordinario dei residui, provvedendo alla totale copertura dello stesso 

nell’esercizio, senza ricorrere alla facoltà ammessa dalla legge di ripartizione dello stesso negli 

esercizi successivi in quote costanti fino a 30 anni;  

- che con deliberazione del Consiglio comunale 43 del 23/07/2015, esecutiva ai sensi di legge, è 

stato approvato il Bilancio di Previsione relativo al corrente esercizio 2015 ed i relativi allegati; 

- che con deliberazioni del Consiglio comunale n. 47 del 28/09/2015, n. 48 del medesimo giorno e 

con atto adottato in data odierna di ratifica della variazione apportata al bilancio di previsione 

2015 in via d’urgenza da parte della Giunta comunale, con deliberazione n. 186 del 05/10/2015, 

sono state apportate delle variazioni al bilancio di previsione 2015, al bilancio pluriennale 2015-

2017 ed alla relazione previsionale e programmatica 2015-2017; 

-  che con deliberazione di Giunta comunale n. 139 del 27/07/2015 e successive modificazioni è 

stato approvato il piano esecutivo di gestione 2015 ed assegnate le dotazioni finanziarie ai 

responsabili di servizio; 

-  

VISTO l’art. 175, comma 1, del D.Lgs 267/2000, come modificato dal D.Lgs 126/2014, in base al 

quale “il bilancio di previsione può subire delle variazioni di competenza e di cassa nel corso 

dell’esercizio sia nella parte prima, relativa alle entrate, sia nella parte seconda, relativa alle spese, 

per ciascuno degli esercizi considerati nel documento”; 

 

VISTO altresì il comma 8 del sopra citato articolo, il quale stabilisce che: “mediante la variazione di 

assestamento generale, deliberata dall’organo consiliare dell’ente entro il 31 luglio di ciascun anno, si 

attua la verifica generale di tutte le voci di entrata e di uscita, compreso il fondo di riserva e il fondo di 

cassa, al fine di assicurare il mantenimento del pareggio di bilancio”; 

 

TENUTO CONTO  

- che il comma 9-ter del citato articolo 175 del D.Lgs 267/2000, introdotto dal D.Lgs 126/2014, 

ha stabilito che: “nel corso dell’esercizio 2015 sono applicate le norme concernenti le 

variazioni di bilancio vigenti nell’esercizio 2014, fatta salva la disciplina del fondo pluriennale 

vincolato e del riaccertamento straordinario dei residui..”; 

- che in virtù delle disposizioni normative vigenti nell’anno 2014, le variazioni al bilancio di 

previsione sono di competenza del Consiglio comunale, fatte salve le variazioni d’urgenza, 

deliberabili dalla Giunta comunale, salvo successiva ratifica consiliare, nonchè quelle relative al 

fondo pluriennale vincolato; 

- le variazioni di bilancio possono essere deliberate entro il 30 novembre di ciascun anno, sia ai 

sensi del previgente comma 3 dell’art. 175 del D.Lgs 267/2000, che dell’attuale previsione del 

medesimo comma 3; 

- che secondo il testo dell’art. 175, comma 8, del D.Lgs 267/2000, vigente nell’anno 2014,  

l’organo consiliare delibera la variazione di assestamento generale entro il 30 novembre di ogni 

anno; 



Comune di Corciano – Deliberazione del Consiglio Comunale n. 62 del 30-11-2015 - Pag. 3 

 

VISTO l’art. 12 del regolamento di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 

85 del 07/10/2005 e s.m.i., il quale recita: “possono essere apportate variazioni, in via ordinaria o 

d’urgenza, alle risultanze finanziarie del Bilancio di Previsione annuale e pluriennale. In caso di 

variazioni d’urgenza adottate dalla Giunta Comunale o di singole variazioni adottate dal Consiglio 

Comunale, la proposta di deliberazione è contestuale all’evento che la determina ed è di competenza 

del Responsabile di Servizio interessato, sentito il Direttore Generale. La proposta di deliberazione di 

variazione deve essere necessariamente preceduta dalla richiesta scritta, del Responsabile di Servizio 

interessato, al Responsabile del Servizio finanziario, del parere in ordine alla compatibilità e alla 

fattibilità della variazione stessa. In caso di variazioni plurime e/o generali la proposta di 

deliberazione è di competenza del Responsabile del Servizio finanziario, sentita la Giunta Comunale, 

previa richiesta scritta da parte dei Responsabile di Servizio, del Segretario Generale o del Direttore 

Generale secondo le rispettive competenze in ordine alle variazioni finanziarie – in positivo ed in 

negativo – ritenute necessarie”; 

 

PRESO ATTO delle segnalazioni pervenute dai Responsabili di Area dell’Ente in relazione a nuovi 

fabbisogni e ad una diversa destinazione delle dotazioni previste nella parte entrata e nella parte 

spesa del bilancio, nonché delle verifiche condotte sulle entrate e sulle spese in seguito 

all’assestamento generale del bilancio; 

 

ESAMINATO l’elenco delle variazioni alle dotazioni di competenza predisposto dal Responsabile 

dell’Area Economico-Finanziaria, nonché delle dotazioni riguardanti il bilancio pluriennale 2015-

2017, riportato nel dispositivo della presente deliberazione; 

 

VERIFICATO: 

- che le richieste inerenti le variazioni delle dotazioni di spesa sono giustificate dalle 

modifiche intervenute nei fabbisogni preventivati per i programmi e progetti da realizzare da 

parte dei Servizi; 

- che sono inoltre riscontrabili previsioni di maggiori o minori accertamenti a carico di alcune 

risorse rispetto alle previsioni iniziali di bilancio; 

 

RILEVATO: 

- che a seguito delle suddette variazioni sono rispettati tutti gli equilibri di bilancio previsti dagli 
artt. 193 comma 1, e 162 comma 6, del D.Lgs. 267/2000 (per la copertura delle spese correnti e 

per il finanziamento degli investimenti ai sensi di legge), così come vigenti per l’anno 2015; 

- che è rispettato altresì il vincolo imposto dall’art. 2 comma 8 della Legge 244/2007 (finanziaria 
2008), come modificato dalla L. 190/2014, in materia di destinazione dei proventi per permessi 

di costruire per l’anno 2015 (50% destinati al finanziamento di spese correnti e un ulteriore 25% 

al finanziamento delle spese di manutenzione ordinaria del patrimonio comunale), risultando gli 

stessi destinati per le sopra citate finalità, per il solo esercizio 2015, nella misura del 56,00%; 

- che le previsioni del bilancio di entrata e di spesa corrente, unitamente alle previsioni dei flussi 
di cassa delle entrate e delle spese di parte capitale, rilevanti ai fini del patto di stabilità interno 

per l’anno 2015, garantiscono, anche a seguito delle presenti variazioni, il rispetto del 

medesimo, come da prospetto allegato ai sensi dell’art. 31, comma 18, della L. 183/2011 

(Allegato A); 

 

TENUTO CONTO inoltre che nell’ambito dell’assestamento del bilancio di previsione si è 

provveduto alla verifica relativa alla necessità di adeguare il fondo crediti di dubbia esigibilità in 



Comune di Corciano – Deliberazione del Consiglio Comunale n. 62 del 30-11-2015 - Pag. 4 

considerazione del livello degli stanziamenti e degli accertamenti, verifica prevista dal principio 

contabile applicato sulla competenza finanziaria, di cui all’allegato 4/2 al D.Lgs 118/2011; 

 

RITENUTO per quanto sopra di procedere alla variazione di assestamento generale del bilancio di 

previsione 2015, del bilancio pluriennale e della relazione previsionale e programmatica 2015/2017, 

unitamente al bilancio 2015-2017 redatto a soli fini conoscitivi ai sensi del D.Lgs. 118/2011 

RICHIAMATO inoltre il punto 4.2 del Principio contabile applicato sulla programmazione, 

allegato 4/1 al D.Lgs 118/2011, il quale stabilisce che “gli strumenti di programmazione degli enti 

locali sono:…g) lo schema di delibera di assestamento del bilancio, comprendente lo stato di 

attuazione dei programmi ed il controllo della salvaguardia degli equilibri di bilancio, da 

presentare al Consiglio entro il 31 luglio di ogni anno”; 

 

PRESO ATTO della relazione ricognitoria dei Responsabili di Area, sullo stato di realizzazione dei 

programmi di cui alla Sez. 3 della Relazione Previsionale e Programmatica 2015/2017, allegato “B” 

alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale; 

 

RILEVATO che: 

1. lo stato di attuazione dei programmi è in linea con le previsioni; 
2. non risulta, in seguito all’operazione di riaccertamento straordinario dei residui ed alla 

successiva operazione di ripiano, come da deliberazioni indicate in precedenza, un disavanzo di 

amministrazione da finanziare; 

3. non risultano al momento debiti fuori bilancio; 
4. i dati della gestione finanziaria, alla luce della situazione attuale, non fanno prevedere squilibri 

nella gestione di competenza ed in quella dei residui; 

 

ESAMINATA la richiesta di modifica al programma degli incarichi di collaborazione autonoma, 

approvato in allegato al Bilancio di previsione 2015, presentata dall’area Sviluppo del territorio e 

consistente in una mera modifica non sostanziale all’oggetto di un incarico già previsto; 

 

ACQUISITO il parere del Responsabile del servizio finanziario previsto dall’art. 153 comma 4 del 

D.Lgs. 267/2000, riportato in allegato alla lettera C; 

 

ACQUISITO il parere favorevole dell’organo di revisione ai sensi dell’art. 239 comma 1, lettera b) 

del D.Lgs. 267/2000 nella seduta del_________; 

 

ACQUISITI il parere favorevole di regolarità tecnica del Responsabile dell’Area Economico-

finanziaria ed il parere di regolarità contabile del Responsabile del Servizio finanziario, in 

conformità all’articolo 49 del D.Lgs 267/2000; 

 

RILEVATO che la competente Commissione Consiliare ha esaminato il presente provvedimento 

nella seduta del 23/11/2015; 

 

VISTI: 

- il D.Lgs. 267/2000 n. 267 (TUEL) 

- il D.Lgs 23/06/2011, n. 118 e s.m.i. ; 

- il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

- il principio contabile applicato sulla programmazione, allegato 4/1 al D.Lgs 118/2011; 

 



Comune di Corciano – Deliberazione del Consiglio Comunale n. 62 del 30-11-2015 - Pag. 5 

 

D E L I B E R A 

 

1) Di approvare la variazione generale di assestamento al bilancio di previsione 2015 ed al bilancio 
pluriennale 2015/2017, apportando alle dotazioni di competenza, sia nella parte entrata sia nella 

parte spesa, le modificazioni come da Allegato A; 

 

2) di dare atto che sono rispettati, ai sensi dell’art. 193 del D.Lgs. 267/2000, il pareggio finanziario 
e tutti gli equilibri di bilancio per la copertura di spese correnti e per il finanziamento degli 

investimenti, secondo le norme contabili del testo unico, nonché, in particolare, per quanto 

disposto dell’art. 162 comma 6 del D.Lgs 267/2000, l’equilibrio della situazione corrente, 

confermando la destinazione al finanziamento delle manutenzioni ordinarie del patrimonio e 

delle spese correnti di una quota dei proventi derivanti dai permessi di costruire, già prevista in 

sede di approvazione del bilancio di previsione 2015;   

 

3) di dare atto che è rispettato, a seguito della presente variazione, il limite della spesa del personale 
ai sensi dell’art. 1 comma 557 della L. 296/2006; 

 

4) di dare atto che per effetto della presente variazione generale di assestamento il Bilancio di 
Previsione per l’esercizio 2015 presenta il seguente quadro generale riassuntivo: 

 
PROP. VARIAZ.  NUMERO       5 DEL 18-11-2015  

su COMPETENZA 
( Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione ) 

Descrizione 
VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO 2015 
ATTO n.       0           Tipo   0            del            

Tipo Variazione    0  

 

ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato 

Avanzo di amministrazione 

2015 
2016 
2017 

       1.460.517,75 
       239.685,20 

             0,00 

         239.685,20
             0,00
             0,00

               0,00 
      -239.685,20 

             0,00 

       1.700.202,95 
             0,00 
             0,00 

Fondo pluriennale vincolato per spese 
correnti 

2015 
2016 
2017 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00
       304.890,06
       200.811,68

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
       304.890,06 
       200.811,68 

Titolo 1 Entrate tributarie 
2015 
2016 
2017 

      15.197.041,76 
    15.659.561,76 
    15.789.792,77 

         402.792,94
       270.000,00
       265.000,00

          88.789,47 
             0,00 
             0,00 

      15.511.045,23 
    15.929.561,76 
    16.054.792,77 

Titolo 2 Entrate derivanti da contributi e  

trasferimenti correnti dello stato, della 
regione e di altri enti pubblici anche in 
rapporto all'esercizio di  funzioni delegate 
dalla regione" 

2015 
2016 
2017 

       2.072.399,65 
       662.292,39 
       662.292,39 

          79.293,00
        65.917,28
        22.400,00

          51.055,89 
       -50.438,77 
       -50.438,77 

       2.100.636,76 
       677.770,90 
       634.253,62 

Titolo 3  Entrate extratributarie 
2015 
2016 
2017 

       2.722.983,39 
     1.965.980,60 
     1.948.409,77 

         103.098,93
        39.923,00
        39.423,00

         264.880,44 
             0,00 
             0,00 

       2.561.201,88 
     2.005.903,60 
     1.987.832,77 

Entrate correnti 

2015 
2016 
2017 

      19.992.424,80 
     18.287.834,75 
     18.400.494,93 

        585.184,87
        375.840,28
        326.823,00

         404.725,80 
         50.438,77 
         50.438,77 

      20.172.883,87 
       18.613.236,26 
     18.676.879,16 

Fondo pluriennale vincolato per spese 
conto capitale 

2015 
2016 
2017 

       702.657,43 
             0,00 
             0,00 

             0,00
       712.470,02

             0,00

             0,00 
             0,00 
             0,00 

       702.657,43 
       712.470,02 

             0,00 

Titolo 4  Entrate derivanti da alienazioni, 

da trasferimentii di capitale e da riscossione 
di crediti 

2015 
2016 
2017 

       2.269.000,68 
     8.711.854,28 
       342.000,00 

         282.996,86
             0,00
             0,00

         146.000,00 
             0,00 
             0,00 

       2.405.997,54 
     8.711.854,28 
       342.000,00 

Entrate finali 
2015 
2016 
2017 

      22.261.425,48 
     26.999.689,03 
     18.742.494,93 

         868.181,73
        375.840,28
        326.823,00

         550.725,80 
         50.438,77 
         50.438,77 

      22.578.881,41 
     27.325.090,54 
     19.018.879,16 



Comune di Corciano – Deliberazione del Consiglio Comunale n. 62 del 30-11-2015 - Pag. 6 

Titolo 5 Entrate derivanti da accensione di 

prestiti 

2015 
2016 
2017 

       7.266.378,76 
     5.127.377,05 
     4.948.463,89 

               0,00
             0,00
             0,00

               0,00 
             0,00 
             0,00 

       7.266.378,76 
     5.127.377,05 
     4.948.463,89 

Titolo 6 Entrate da servizi per conto di terzi 
2015 
2016 
2017 

       3.562.000,00 
     3.562.000,00 
     3.562.000,00 

               0,00
             0,00
             0,00

               0,00 
             0,00 
             0,00 

       3.562.000,00 
     3.562.000,00 
     3.562.000,00 

TOTALE ENTRATE 

2015 
2016 
2017 

      35.252.979,42
      35.928.751,28
      27.252.958,82

       1.107.866,93 
       1.393.200,36 
         527.634,68 

         550.725,80
         290.123,97
          50.438,77

      35.810.120,55
      37.031.827,67
      27.730.154,73

USCITE Anno Stanziamento Maggiori uscite Minori uscite Assestato 

Disavanzo di amministrazione 

2015 
2016 
2017 

               0,00 
             0,00 
             0,00 

               0,00
             0,00
             0,00

               0,00 
             0,00 
             0,00 

               0,00 
             0,00 
             0,00 

Titolo 1 Spese correnti 
2015 
2016 
2017 

      19.942.572,76 
    17.473.371,13 
    17.528.042,91 

         576.070,76
     4.059.529,67
     3.912.971,50

         482.140,61 
     3.429.238,10 
     3.435.775,59 

      20.036.502,91 
    18.103.662,70 
    18.005.238,82 

Titolo 2 Spese in conto capitale 
2015 
2016 
2017 

       3.760.548,07 
     9.332.339,48 
       461.300,00 

         759.621,02
       472.784,82

             0,00

         296.410,04 
             0,00 
             0,00 

       4.223.759,05 
     9.805.124,30 
       461.300,00 

Uscite finali 
2015 
2016 
2017 

      23.703.120,83 
     26.805.710,61 
     17.989.342,91 

       1.335.691,78
      4.532.314,49
      3.912.971,50

         778.550,65 
      3.429.238,10 
      3.435.775,59 

      24.260.261,96 
     27.908.787,00 
     18.466.538,82 

Titolo 3 Spese per rimborso di prestiti 
2015 
2016 
2017 

       7.987.858,59 
     5.561.040,67 
     5.701.615,91 

               0,00
             0,00
             0,00

               0,00 
             0,00 
             0,00 

       7.987.858,59 
     5.561.040,67 
     5.701.615,91 

Titolo 4 Spese per servizi per conto di terzi 
2015 
2016 
2017 

       3.562.000,00 
     3.562.000,00 
     3.562.000,00 

               0,00
             0,00
             0,00

               0,00 
             0,00 
             0,00 

       3.562.000,00 
     3.562.000,00 
     3.562.000,00 

TOTALE USCITE 

2015 
2016 
2017 

      35.252.979,42 
      35.928.751,28 
      27.252.958,82 

       1.335.691,78
       4.532.314,49
       3.912.971,50

         778.550,65
       3.429.238,10
       3.435.775,59

      35.810.120,55
      37.031.827,67
      27.730.154,73

 

 

5) di apportare le conseguenti variazioni alla relazione previsionale e programmatica 2015/2017, 
nonché al bilancio redatto secondo gli schemi previsti dal D.Lgs 118/2011, allegato a fini 

conoscitivi al bilancio di previsione 2015; 

 

6) di comunicare il presente provvedimento alla Giunta comunale al fine delle conseguenti 
modifiche al Piano Esecutivo di Gestione 2015; 

 

7) di approvare, ai sensi del punto 4.2 del Principio contabile applicato sulla competenza finanziaria 
all. 4/1 al D.Lgs 118/2011, la ricognizione sullo stato di attuazione dei programmi definiti in 

sede di approvazione del bilancio di previsione 2015 e dei relativi allegati, riportata nella 

documentazione predisposta dai Responsabili di Area ed allegata, con la lettera “B”, alla 

presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale; 

 

8) di dare atto, ai sensi dell’art. 193 del D.Lgs 267/2000, del permanere degli equilibri di bilancio 
sia nella gestione di competenza che in quella dei residui; 

 

9) di modificare il programma degli incarichi, approvato in allegato al bilancio di previsione 2015, 
come riportato nell’allegato E alla presente deliberazione; 

 

10) di approvare i seguenti allegati alla presente deliberazione, sopra richiamati: 
all. B: Prospetto relativo al rispetto del Patto di Stabilità di cui all’art. 31, comma 18, della L. 

183/2011 

all. C: ricognizione sulla stato di attuazione dei programmi; 

all. D: parere del responsabile dell’area economico-finanziaria ex art. 153 D.Lgs 267/2000. 



Comune di Corciano – Deliberazione del Consiglio Comunale n. 62 del 30-11-2015 - Pag. 7 

all. E: programma degli incarichi esercizio 2015. 

 

11) di trasmettere la presente deliberazione alla Tesoreria comunale per gli adempimenti di 
competenza; 

 

12) di dichiarare la presente deliberazione, con votazione separata, immediatamente eseguibile ai 
sensi di quanto previsto dall’art. 134, comma 4°, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, ricorrendo la 

condizione di urgenza legata alla necessità di consentire alle singole Aree la tempestiva 

attivazione delle spese, necessarie per il perseguimento delle finalità proprie dell’Ente. 

 

 

 
********************* 

Il sottoscritto responsabile del servizio interessato in relazione alla proposta di deliberazione di cui 

all’oggetto esprime, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 parere Favorevole sotto il profilo 

della regolarità tecnica.  

 IL RESPONSABILE 

 F.to BALDONI STEFANO 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario in relazione alla proposta di deliberazione di cui 

all’oggetto esprime, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 parere Favorevole sotto il profilo 

della regolarità contabile. 

 IL RESPONSABILE 

 F.to BALDONI STEFANO 



Comune di Corciano – Deliberazione del Consiglio Comunale n. 62 del 30-11-2015 - Pag. 8 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 

 F.to VANIA CECCARANI  F.to RODOLFO SPATERNA 

======================================================================== 
 

Pubblicazione Albo Pretorio n. 2134 del 15-12-15 

 

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000: 

 

Viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi: dal 15-12-15 al 30-12-15 

come prescritto dall’art. 124, comma 1. 

 

[N] E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

Corciano, lì 15-12-2015  F.to VANIA CECCARANI 

======================================================================== 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 

 

Corciano, lì 15-12-15 

 

 

IL Segretario Generale 

VANIA CECCARANI 

======================================================================== 
 

La delibera è divenuta esecutiva, 

il giorno 25-12-2015 decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all’albo (art. 134, comma 3). 

 

             IL Segretario Generale 

Corciano, lì 15-12-15 VANIA CECCARANI 

 
 


